ritu[m] opponit exceptionem doli fauore heredy m[er]itum v[er]o Maat.
 ibi. opp. l. 6. §. 1. de vi offuans H. de fabry b. lit. B.
 opp. l. 30. §. 1. de p[ro]p[ri]etate vt p[ro]p[ri]et. ibi e[st] d[omi]n[io] regulari §.
 opp. l. 34. de legatib[us] l. v[er]o. acc. ibi p[ro]p[ri]et. l. v[er]o. illum n. 2 ad
 v[er]o ponderatione[m] Acc. lib. 33. Julian.

v[er]o l. cum venderet 13. de p[ro]p[ri]etaria actione v[er]o fab. dec. 22.
 cap. 9. v[er]o sup. de v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]etarij dixi.

opp. l. p[ro]p[ri]etaria de p[ro]p[ri]etarij doctab[us] l. Sui 95. A. soluto matum.
 Quia. §. 3. Pauli.

opp. l. publica 26. H. de p[ro]p[ri]etarij.
 opp. l. opp. ita §. 1. munita ibi e[st] d[omi]n[io] regulari de v. o. A. ibi non.

Midi

Decidi stipulatione a boni facty, valentur et tota que sit
 id tam quibus tam dec. nisi et tota stipulationi uniusq;
 integra dec. pro vero v. triq; tota dec. debentur et Julia
 negat unam integra decem id amob; illa dec. tota regulata
 consentur dec. ostabit si dec. hoc fuisse quibus cum ni Sil
 tota quodatur et dec. tamq; psumunt et non amplius debentur
 Et. ubi recte dubitatur, ut si dec. videtur uniusq; stipulata
 decem integra fuerint stipulationi quibus qua vero omnino
 id dec. dixit quing; tamen debentur.

L. quodamq; 45 de V. O.

Adrogatio est minima capiti diminutio § 3. inst. de q. minut.
 ob. quia nemo in aliam transit familiam nisi soror aut filius
 at adrogatus non transit ut filius § 1. de soror. p. h. et in
 ex. 1. 2. §. nisi qui. 2. eadem tit. nam p. inde obligabitur et
 filius fam. q. utat acur ex ipso tra. quasi erit filius fam.
 ni. utreda. Et ubi ait. id. impex obligata ex d. h. ut. 1. omg.
 ergo ut ab. ubi q. dum emendat non soluit.

Ad. L. Agri. 22. de usufructu.

1. obstat L. §. 6. venientis. Gort. quibus posse fructuarius
 vendere fructus. Seminare ad. Subrogatione. Arborey d. insuam
 deputator vendere §. ni. d. opus. ubi arborey fructus ut mox
 fructuarius ad quodantur nota texty in quo se ipse videtur con-
 tradicere contra hunc.

2. opp. d. 1. in C. 76. cum sequenti. Gort. ut vide-
 ta. p. h. ubi fructus substituitur fructuarius ni. §. p. h. ni. §. p. h.

Actio et rei item a. potant existere quam contraria nequeunt in
 eodem subiecto concurrere.

opp. 31. §. si Agri. 2. de inoffic. test. ut qui contra
 legnum proponit querellam de. Syndicatus additio.

HONORUM possessiones.

De hac materia vtriusque creduntur in suis locis P. Donnelly. 7. 14.
De usualibus pot. debent homines possideri sicut et de Cetero. Sinterstantia sin. de
honorum possessionibus. l. 1. §. ii infra. §. largius de successionibus iudicis. l. 3. §. fin. de usualibus
sequestribus de huiusmodi. l. 1. §. fin. de ibi agitur de successione in rebus. l. 1. §. fin. de usualibus
de bonorum possessionibus. R. et. iudicis. l. 3. §. 3. Pap. in d. l. de. Mus. n. 14. et
nonnullis leges; deca alijs Ordinibus in d. fin. de bonorum possessionibus. n. 12. N. de
alibi huiusmodi sequenti.

Centesi Actionum.

De hac omnia Causam Actionum Or. egregie disputante Cuius ad l. 1. §. de
decimibus. Donnelly ad l. 1. §. 15. c. de Legat. l. 1. §. 25. §. 32. Vbi quanta ab
usualibus. Pap. ad l. rem. de huiusmodi. §. fin. §. 2. §. 4. Pontonius §. 12. §. 2.
de sequenti. Valije relati ab Cuius supra l. d. §. 1. §. 2. de C. Alij sunt
at. 2. l. 1. §. 2. de sequenti; proposita §. huiusmodi de huiusmodi §. 1. §. 2. pro pe
fin. Concludit Ordinarium de huiusmodi de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. §. 3. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.

Constitutio pecunie.

Quia cum §. 3. §. 4. Pap. in l. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
est quod constituitur ante ius naturale. §. civilis fuerit debitor §. 1. §. 1. §. 2.
§. huiusmodi §. 6. §. 7. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
actionem creditores peccuni coram est.
Ceterum §. 3. tam de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.
Ad hoc tam ipso iure duxit actio de constituta §. ad ad huiusmodi §. 1. §. 2.
non est opus ut duxit debitor Cuius §. 6. §. 7. Pap. sub ordo n. 14. de huiusmodi
tam de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2. de huiusmodi §. 1. §. 2.

- 1º. oppono l. si ita stipulatus §. 9. de resolutionibus eode modo de huiusmodi §. 1. §. 2.
- laborat ad l. pecunia §. 1. §. 2.

3. opp. ad. n. quod si posteaque de restituta pecunia unote l. 7. eodem modo in dicitur predicta.

Beneficium restitutionis Competere minor ratione etatis non prodest fidei usui l. in causa dimissio quia personale l. Exceptiones 7. d. exceptionibus l. 1. §. quod si datione quorumque actio si detur oppo. l. l. vlt. de pactis cum concordantibus que pante exceptione competentes punitate etq. fidei usui Competere. l. l. in causa predicta, et ex l. 7. d. exceptionibus d. tangendo an personalis an v. realis sit exceptio quia si personalis, ut Sze non potest l. maritus soluto matrimonio l. fidei usus. §. si maritus, et l. secundum de re iudicata l. sunt q. in d. l. Patens l. itz nullus l. si nullus A. corq. l. in omnibus l. privilegia de regulis iuris. ~ ~ ~ ~ ~

2. oppono l. si minor §. de procuratoribus et l. si pupillus et adq. verba Sze dicitur d. fides in actionabili ad l. 2. §. l. si minor

3. oppono l. §. de liberatione legata l. 2. §. 2. q. de fidei usui.

4. oppono Inq. distale in l. q. libertas 37. §. fin. de operis libertatis sequo supra q. operum presentibus.

Beneficium minime debet ee. damnosus contractus. val. perul. d. omnia predictorum.

Belli iusti causa ornantur Larrea in 2. rec. 8. sup. 57 n. 2. vii. exere ead. 23. l. perueny et d. bonis friz l. bon a fidei de regulis iuris l. q. b. d. xii. iudicacione, et iniquy d. que et 23. et p. q. Sze l. 31. §. si re de contrahenda emptione l. 7. de actionibus empti. obstat. l. n. solg. d. xii. iudicacione tenetur causu si non actum l. a quibus §. si non causat age reponunt, v. d. usury, et Fabry.

Obstat etiq. l. q. sony v. d. interrogat. actionibus pl. d. iac. b.

Obstat l. edis 25 de portione Sze dicitur q. ponderando q. p. g. tum succedit l. co. xii. et d. Sze d. petitor 23. et p. q. b. c.

Obstat l. d. d. sum 95. d. solut. in §. dolo 9. v. q. agit in 23 etq. si eius q. b. matione accipit a b. eo qui dolo de iij. p. q. d. d. e. nihilominus potit agere ad reuocand. potest. v. l. b. parita et Fab.

in l. nec dolo l. 63. et l. 12 d. xii. iudicab. ex q. patet acceptione q. b. matione ab eo q. dolo dicit p. iudic. tenet, restitue

Si si forte et possident q. non possent et petere agere quia
frustra petit quando est substitutus sic dicitur petere, ut eligat ff. de
habere et substitui et stimulatione f. contra quia hoc non licet ff.
63. de rei vindicatione.

Obstat l. g. §. 1. de exceptione rei iudicatae, ut ab eo qui remol
erat remol condemnatus ad petitionem petitorum postea re qua
reprobat cum Fabri doctrina in l. 13. §. penult. de petitione
hereditatis. hoc ff.

Dong filij non regri in vii capone Contra communes regul.
quibus ex l. 2. v. p. ite ff. pro socio, ut rei, qz rei ahi
vng possit vii capere fructus cum eis in possint possidere bonafide
agnoscenda rem esse alienam. —

Decisionibus, actionibus, ac destituto invenitur
in littera B. de suspensionibus.

Additione hereditatis confunduntur actiones v. supra heredi-
tatis delationes et acceptiones, et ad vii in l. de liber. sub pig-
nore §. ad subrogand. l. Gaius ff. de fideiuss. l. fiduciam §. 5
& additio resoluit. id obstat videtur l. si id quod vi. §. 3. de
liberal. cogata ut verum postea potens referre ad vii de
tionibus non ad additionem alias dicitur quod creditor post additionem
mortuus est vany esset cum certo certis sit ante eius morte
vi. posse peti legatum q. ut illa verba aliq. demonstratio nihil
monstrabit penandy est creditore vii videtur a debito ante illy
decepire. ~ ~ ~